
Programa: Maestria en Derecho Procesal
Promoción: MDPR-B10101 

Periodo: 202410

HORARIO miércoles, 12 de junio de 2024 jueves, 13 de junio de 2024 viernes, 14 de junio de 2024 sábado, 15 de junio de 2024

7-8 A.M.

8-9 A.M.

9-10 A.M.

10-11 A.M.

11-12 M.

12-1 P.M.

1-2 P.M.     

2-3 P.M.

3-4 P.M.

4-5 P.M.

5-6 P.M.

6-7 P.M.     

ESCRITURA DE TEXTOS JURÍDICOS

Dr. Juan José Ferro
(4hrs)

NRC: 11014

Bloque I- Salon 301

 

VISITA No. 5 – JUNIO DE 2024

PRUEBAS CIVILES

Dr. Ulises Canosa Suárez
(6hrs)

NRC: 11029

Bloque H-Salon 503

ESCRITURA DE TEXTOS JURÍDICOS

Dr. Juan José Ferro
(4hrs)

NRC: 11014

Bloque I- Salon 201

ESCRITURA DE TEXTOS JURÍDICOS

Dr. Juan José Ferro
(4hrs)

NRC: 11014

Bloque I- Salon 201

Examen Final

Procesos Declarativos I

Ramiro Bejarano
(2hrs)

salon x confirmar

 

PRUEBAS CIVILES

Dr. Ulises Canosa Suárez
(6hrs)

NRC: 11029

Bloque H-Salon 503

LA UNIVERSIDAD SE RESERVA EL DERECHO DE HACER MODIFICACIONES EN EL HORARIO Y EN LA NÓMINA PROFESORAL


